
 
 
 
 

 
 

    

 
 
Direzione PEPS – Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.ReclutamentoPTAB@polito.it - www.polito.it 

 

 
 
Approvazione atti 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO  il D.P.R. 9/5/1994, n. 487, le cui norme regolamentano l’accesso ai pubblici impieghi 

e le modalità di svolgimento dei concorsi come modificato dal D.P.R. 82 del 
16/06/2023; 

VISTO il C.C.N.L. del 18/01/2024 del Comparto Istruzione e ricerca relativo al triennio 
2019/2021 e in particolare gli artt. 85 (Classificazione) e 86 (Progressioni 
economiche all’interno delle Aree); 

VISTO  il D.D.G. n. 1906 del 18/11/2025 con il quale è stata indetta una procedura 
valutativa per titoli per la progressione all’interno delle aree riservata al personale 
tecnico – amministrativo e bibliotecario a tempo indeterminato del Politecnico di 
Torino - Area degli Operatori, dei Collaboratori, dei Funzionari e delle Elevate 
Professionalità – cod. 01/25/PEA, cod. 02/25/PEA, cod. 03/25/PEA, cod. 04/25/PEA;  

VISTO  il D.D.G. n. 2009 del 04/12/2025 con il quale è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice della predetta procedura valutativa; 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice, verificata la regolarità del procedimento 
e degli atti della suddetta procedura valutativa; 

RITENUTO  in applicazione dell’art. 6 del bando, di approvare gli atti della Commissione e 
dichiarare i vincitori della procedura valutativa per la progressione all’interno delle 
aree. 

 

DECRETA 

ART. 1     Sono approvati gli atti della procedura valutativa per titoli per la progressione 
all’interno delle aree riservata al personale tecnico – amministrativo e bibliotecario 
a tempo indeterminato del Politecnico di Torino - Area degli Operatori, dei 
Collaboratori, dei Funzionari e delle Elevate Professionalità – cod. 01/25/PEA, cod. 
02/25/PEA, cod. 03/25/PEA, cod. 04/25/PEA. 

 
ART. 2     È approvata l’attribuzione dei voti e sono dichiarati vincitori i candidati indicati nelle 

tabelle allegate al presente Decreto, di cui costituiscono parte integrante. 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Vincenzo TEDESCO) 

http://www.polito.it/


 
 
 
 

 
                   Allegato al D.D.G. Approvazione atti - Procedura valutativa per titoli per la progressione all’interno delle Aree  

   
    

1 
Direzione PEPS – Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.ReclutamentoPTAB@polito.it - www.polito.it 

 

 
AREA DEGLI OPERATORI – COD. 01/25/PEA 
 
 

N. Nominativo Performance 
Individuale 

Performance 
Organizzativa 

Esperienza Professionale 
nell'ultima Progressione 

Economica 

Esperienza 
Professionale 
complessiva 

Formazione 
certificata e 
permanente 

Formazione 
obbligatoria sulla 

sicurezza 

Punteggio 
aggiuntivo  

(art. 86, comma 2 
lettera f, CCNL 

2019-2021) 

TOTALE 

1 COMAI SERGIO 20,250 21,000 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 96,250 

2 MASSERANO GIANNA 21,750 21,000 28,00 10,00 8,00 5,50 1,50 95,750 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.polito.it/


 
 
 
 

 
                   Allegato al D.D.G. Approvazione atti - Procedura valutativa per titoli per la progressione all’interno delle Aree  

   
    

2 
Direzione PEPS – Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.ReclutamentoPTAB@polito.it - www.polito.it 

 

AREA DEI COLLABORATORI – COD. 02/25/PEA 
 

N. Matricola Nominativo Performance 
Individuale 

Performance 
Organizzativa 

Esperienza 
Professionale 

nell'ultima 
Progressione 

Economica 

Esperienza 
Professionale 
complessiva 

Formazione 
certificata e 
permanente 

Formazione 
obbligatoria 

sulla sicurezza 

Punteggio 
aggiuntivo  

(art. 86, comma 2 
lettera f, CCNL 

2019-2021) 

TOTALE  

1 003728 BOERO LAURA 22,125 22,125 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 99,250 Precede per criterio di 
priorità b) 

2 001798 GILLI DANIELA 22,500 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 99,250   

5 002273 DEL FABRO CARLO 22,125 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,875 Precede per criterio di 
priorità b) 

3 001772 NANNI MARINA 22,125 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,875 Precede per criterio di 
priorità c) 

4 001840 MONTELEONE MARIA 22,500 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,875   

8 002402 D'ERRICO NOVELLA 
VALERIA 21,750 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,500 Precede per criterio di 

priorità b) 

6 001804 BRESSAN SERENELLA 22,500 21,000 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,500 Precede per criterio di 
priorità b) 

7 001839 CLERICO EVA 22,500 21,000 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,500   

9 001866 SPARAGI SONIA 21,750 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,125 Precede per criterio di 
priorità b) 

10 002343 MIGLIETTA EFREM 22,500 20,625 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,125 Precede per criterio di 
priorità b) 

11 001842 BUFALO ANNA MARIA 21,375 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,125 Precede per criterio di 
priorità b) 

13 003834 CARLINO GIACOMO 21,375 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,125 Precede per criterio di 
priorità b) 

12 003143 MAGISTRI DOMENICA 22,125 21,000 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,125   

14 001435 DICHIARO MICHELE 21,375 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità c) 

http://www.polito.it/


 
 
 
 

 
                   Allegato al D.D.G. Approvazione atti - Procedura valutativa per titoli per la progressione all’interno delle Aree  

   
    

3 
Direzione PEPS – Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.ReclutamentoPTAB@polito.it - www.polito.it 

 

N. Matricola Nominativo Performance 
Individuale 

Performance 
Organizzativa 

Esperienza 
Professionale 

nell'ultima 
Progressione 

Economica 

Esperienza 
Professionale 
complessiva 

Formazione 
certificata e 
permanente 

Formazione 
obbligatoria 

sulla sicurezza 

Punteggio 
aggiuntivo  

(art. 86, comma 2 
lettera f, CCNL 

2019-2021) 

TOTALE  

15 001630 RINALDI LUIGI 21,375 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità b) 

16 001864 IUNTI PATRIZIA 21,375 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità b) 

17 001698 SINCHETTO MONICA 21,375 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità b) 

18 002117 PARIS ALESSANDRA 21,375 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità b) 

26 002253 SASSO ALESSANDRO 21,000 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità b) 

19 002631 CARBONATTO ANDREA 20,625 22,125 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità b) 

27 001754 ESU LEANDRO 21,000 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità c) 

20 001841 BLANDINO CONCETTA 21,375 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità b) 

21 004342 GIROTTO MARIO 21,750 21,000 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità b) 

22 003840 BECCARIA ANNA 21,375 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità b) 

23 002195 TUCCI CLAUDIA MARIA 21,375 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità a) 

24 014005 CARPIGNANO MARILUCE 21,375 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità a) 

25 001695 PORTA ELDA 21,375 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750   

28 001721 SOFIA ROSANGELA 21,000 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,375 Precede per criterio di 
priorità b) 

http://www.polito.it/


 
 
 
 

 
                   Allegato al D.D.G. Approvazione atti - Procedura valutativa per titoli per la progressione all’interno delle Aree  

   
    

4 
Direzione PEPS – Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.ReclutamentoPTAB@polito.it - www.polito.it 

 

N. Matricola Nominativo Performance 
Individuale 

Performance 
Organizzativa 

Esperienza 
Professionale 

nell'ultima 
Progressione 

Economica 

Esperienza 
Professionale 
complessiva 

Formazione 
certificata e 
permanente 

Formazione 
obbligatoria 

sulla sicurezza 

Punteggio 
aggiuntivo  

(art. 86, comma 2 
lettera f, CCNL 

2019-2021) 

TOTALE  

29 002131 BASILE ESTER 21,000 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,375 Precede per criterio di 
priorità b) 

30 001914 CALABRESE IVANA 21,000 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,375 Precede per criterio di 
priorità b) 

31 001784 DI MAGGIO SALVATORE 21,000 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,375 Precede per criterio di 
priorità b) 

32 003799 TAMBORRA 
ANNAMARIA 21,000 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,375 Precede per criterio di 

priorità b) 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.polito.it/


 
 
 
 

 
                   Allegato al D.D.G. Approvazione atti - Procedura valutativa per titoli per la progressione all’interno delle Aree  

   
    

5 
Direzione PEPS – Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.ReclutamentoPTAB@polito.it - www.polito.it 

 

AREA DEI FUNZIONARI – COD. 03/25/PEA 
 

N. Matricola Nominativo 
Performanc

e 
Individuale 

Performance 
Organizzativa 

Esperienza 
Professionale 

nell'ultima 
Progressione 
Economica 

Esperienza 
Professionale 
complessiva 

Formazione 
certificata e 
permanente 

Formazione 
obbligatoria sulla 

sicurezza 

Punteggio 
aggiuntivo  

(art. 86, comma 2 
lettera f, CCNL 

2019-2021) 

TOTALE  

1 002401 TODESCHINO PIERA 22,500 22,125 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 99,625 Precede per criterio di 
priorità a) 

2 002330 BARRERA GIANCARLO 22,500 22,125 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 99,625   

3 004033 MERCUGLIANO COSTANZO 22,500 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 99,250 Precede per criterio di 
priorità b) 

4 002206 ALBERTO DANILO 
ANSELMO 22,500 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 99,250 Precede per criterio di 

priorità c) 

5 002366 NIELLI GIANLUCA 22,500 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 99,250 Precede per criterio di 
priorità a) 

6 001556 SCIANDRA MANUELA 22,500 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 99,250 Precede per criterio di 
priorità b) 

7 002626 BERTONASCO ROBERTO 22,500 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 99,250 Precede per criterio di 
priorità b) 

8 002364 FRANCESE PAOLO 22,500 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 99,250 Precede per criterio di 
priorità b) 

9 003303 ACTIS DANA ALESSANDRO 22,500 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 99,250   

10 003128 TINOZZI ELISA 22,500 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,875 Precede per criterio di 
priorità b) 

11 004023 BRIGNONE GIULIANO 22,500 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,875 Precede per criterio di 
priorità b) 

12 004199 BENZO SILVIA 22,500 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,875 Precede per criterio di 
priorità b) 

13 001791 SCHIAVINO PAOLA 22,500 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,875 Precede per criterio di 
priorità c) 

http://www.polito.it/


 
 
 
 

 
                   Allegato al D.D.G. Approvazione atti - Procedura valutativa per titoli per la progressione all’interno delle Aree  

   
    

6 
Direzione PEPS – Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.ReclutamentoPTAB@polito.it - www.polito.it 

 

N. Matricola Nominativo 
Performanc

e 
Individuale 

Performance 
Organizzativa 

Esperienza 
Professionale 

nell'ultima 
Progressione 
Economica 

Esperienza 
Professionale 
complessiva 

Formazione 
certificata e 
permanente 

Formazione 
obbligatoria sulla 

sicurezza 

Punteggio 
aggiuntivo  

(art. 86, comma 2 
lettera f, CCNL 

2019-2021) 

TOTALE  

14 002219 PONTEPRINO MARIANGELA 22,500 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,875 Precede per criterio di 
priorità b) 

15 002337 MARINO GIANFRANCO 22,500 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,875 Precede per criterio di 
priorità b) 

16 004595 MASCARELLO ELISABETTA 22,500 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,875 Precede per criterio di 
priorità b) 

17 017562 CAVALLO SONIA 22,500 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,875 Precede per criterio di 
priorità b) 

18 001645 LORINI DANIELA 22,500 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,875 Precede per criterio di 
priorità c) 

19 001748 CIANNI CARMELINA 22,500 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,875 Precede per criterio di 
priorità c) 

20 002165 MANFRONI FRANCESCA 22,500 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,875 Precede per criterio di 
priorità c) 

21 002200 TROILO CARMELA 22,125 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,875 Precede per criterio di 
priorità c) 

22 002227 CRISTINO CARLA 22,500 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,875 Precede per criterio di 
priorità c) 

23 002241 SALUSSOLIA PAOLA 22,500 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,875 Precede per criterio di 
priorità c) 

24 002261 POLISI AMBROGIO 22,125 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,875 Precede per criterio di 
priorità c) 

25 002347 FORTE GIUSEPPE 22,500 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,875 Precede per criterio di 
priorità c) 

26 002413 BOCCUNI EGIDIA 22,500 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,875 Precede per criterio di 
priorità c) 

27 002908 MARIANO ELIANA 22,500 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,875 Precede per criterio di 
priorità c) 

http://www.polito.it/


 
 
 
 

 
                   Allegato al D.D.G. Approvazione atti - Procedura valutativa per titoli per la progressione all’interno delle Aree  

   
    

7 
Direzione PEPS – Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.ReclutamentoPTAB@polito.it - www.polito.it 

 

N. Matricola Nominativo 
Performanc

e 
Individuale 

Performance 
Organizzativa 

Esperienza 
Professionale 

nell'ultima 
Progressione 
Economica 

Esperienza 
Professionale 
complessiva 

Formazione 
certificata e 
permanente 

Formazione 
obbligatoria sulla 

sicurezza 

Punteggio 
aggiuntivo  

(art. 86, comma 2 
lettera f, CCNL 

2019-2021) 

TOTALE  

28 011916 LAURITANO CHIARA 22,500 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,875 Precede per criterio di 
priorità a) 

29 001376 MELCHIONDA GIOVANNA 22,500 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,875 Precede per criterio di 
priorità b) 

30 001303 DI STADIO GIUSEPPINA 22,500 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,875 Precede per criterio di 
priorità c) 

31 001716 LUMINI CARLA 22,500 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,875 Precede per criterio di 
priorità b) 

32 002309 TEALDI PAOLO 22,125 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,875 Precede per criterio di 
priorità b) 

33 002373 MAURO CAROLINA 22,500 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,875 Precede per criterio di 
priorità b) 

34 002238 OTTONELLO LAURA 22,500 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,875   

35 002417 MINA ANTONELLA 22,125 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,500 Precede per criterio di 
priorità b) 

36 002793 LACIRIGNOLA ANGELA 22,500 21,000 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,500 Precede per criterio di 
priorità c) 

37 003324 GIOVANARDI VALERIA 21,750 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,500 Precede per criterio di 
priorità b) 

38 003099 TONDA ROC FABRIZIO 22,125 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,500 Precede per criterio di 
priorità b) 

39 001932 TRIUNVERI MARIA 
ANTONIETTA 22,125 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,500 Precede per criterio di 

priorità b) 

40 001694 PICCIN MARIA VITTORIA 21,750 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,500 Precede per criterio di 
priorità c) 

41 001868 PITINO ALDO 22,125 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,500 Precede per criterio di 
priorità c) 

http://www.polito.it/


 
 
 
 

 
                   Allegato al D.D.G. Approvazione atti - Procedura valutativa per titoli per la progressione all’interno delle Aree  

   
    

8 
Direzione PEPS – Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.ReclutamentoPTAB@polito.it - www.polito.it 

 

N. Matricola Nominativo 
Performanc

e 
Individuale 

Performance 
Organizzativa 

Esperienza 
Professionale 

nell'ultima 
Progressione 
Economica 

Esperienza 
Professionale 
complessiva 

Formazione 
certificata e 
permanente 

Formazione 
obbligatoria sulla 

sicurezza 

Punteggio 
aggiuntivo  

(art. 86, comma 2 
lettera f, CCNL 

2019-2021) 

TOTALE  

42 001983 SONZINI ROSSANA 22,500 21,000 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,500 Precede per criterio di 
priorità c) 

43 002245 ULZEGA DONATELLA 22,125 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,500 Precede per criterio di 
priorità c) 

44 002257 FIORENTINO ROSSELLA 
MARIA 22,125 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,500 Precede per criterio di 

priorità c) 

45 002344 ARCIDIACONO ANNA 
MARIA 22,500 21,000 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,500 Precede per criterio di 

priorità e) 

46 002346 DONETTO IVANA 22,125 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,500 Precede per criterio di 
priorità c) 

47 002349 DAL CASON CARLO 22,125 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,500 Precede per criterio di 
priorità c) 

48 002403 SARTIRANA CESARE 22,125 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,500 Precede per criterio di 
priorità c) 

49 002779 AVANTAGGIATO FRANCA 22,125 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,500 Precede per criterio di 
priorità b) 

50 001930 SPICCIA NUNZIA 22,125 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,500 Precede per criterio di 
priorità a) 

51 001708 BEROTTI DIAMENTINA 21,750 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,500 Precede per criterio di 
priorità a) 

52 004114 SCLOCCO SILVANA 22,500 21,000 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,500 Precede per criterio di 
priorità a) 

53 001794 BONFITTO MARIA 
ELISABETTA 22,125 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,500 Precede per criterio di 

priorità a) 

54 002546 LA FERRARA SIMONA 22,125 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,500 Precede per criterio di 
priorità a) 

55 001994 FERRERO PAOLA 22,125 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,500 Precede per criterio di 
priorità b) 

http://www.polito.it/


 
 
 
 

 
                   Allegato al D.D.G. Approvazione atti - Procedura valutativa per titoli per la progressione all’interno delle Aree  

   
    

9 
Direzione PEPS – Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.ReclutamentoPTAB@polito.it - www.polito.it 

 

N. Matricola Nominativo 
Performanc

e 
Individuale 

Performance 
Organizzativa 

Esperienza 
Professionale 

nell'ultima 
Progressione 
Economica 

Esperienza 
Professionale 
complessiva 

Formazione 
certificata e 
permanente 

Formazione 
obbligatoria sulla 

sicurezza 

Punteggio 
aggiuntivo  

(art. 86, comma 2 
lettera f, CCNL 

2019-2021) 

TOTALE  

56 002263 AZZOLINO MARIA CRISTINA 22,500 21,000 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,500 Precede per criterio di 
priorità b) 

57 002250 CAMBIOTTI FULVIO 22,125 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,500 Precede per criterio di 
priorità b) 

58 001468 FERRARI GIULIANA 21,750 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,500 Precede per criterio di 
priorità b) 

59 003327 BARBAGALLO SALVATORE 21,750 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,500   

60 004192 LOGLISCI EMANUELE 21,750 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,125 Precede per criterio di 
priorità b) 

61 011873 SIGNORILE ISABELLA 21,375 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,125 Precede per criterio di 
priorità b) 

62 002855 BONGIOVANNI 
MARGHERITA 21,750 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,125 Precede per criterio di 

priorità b) 

63 003142 AVIGNONE ROSSA CLARA 21,750 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,125 Precede per criterio di 
priorità b) 

64 002112 CASTAGNO FLAVIO 21,750 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,125 Precede per criterio di 
priorità b) 

65 001643 DANSERO MARINO 21,750 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,125 Precede per criterio di 
priorità c) 

66 001741 MAURO GRAZIELLA 22,125 21,000 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,125 Precede per criterio di 
priorità c) 

67 001805 MATULLO FRANCO 21,750 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,125 Precede per criterio di 
priorità c) 

68 001979 MARTINO MARIAPIA 22,125 21,000 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,125 Precede per criterio di 
priorità c) 

69 002260 MARGARA MONICA 21,750 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,125 Precede per criterio di 
priorità c) 

http://www.polito.it/


 
 
 
 

 
                   Allegato al D.D.G. Approvazione atti - Procedura valutativa per titoli per la progressione all’interno delle Aree  

   
    

10 
Direzione PEPS – Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.ReclutamentoPTAB@polito.it - www.polito.it 

 

N. Matricola Nominativo 
Performanc

e 
Individuale 

Performance 
Organizzativa 

Esperienza 
Professionale 

nell'ultima 
Progressione 
Economica 

Esperienza 
Professionale 
complessiva 

Formazione 
certificata e 
permanente 

Formazione 
obbligatoria sulla 

sicurezza 

Punteggio 
aggiuntivo  

(art. 86, comma 2 
lettera f, CCNL 

2019-2021) 

TOTALE  

70 002317 VARDA ANNA GIUSEPPINA 21,750 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,125 Precede per criterio di 
priorità c) 

71 002377 CAMINITI MARIA CRISTINA 21,750 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,125 Precede per criterio di 
priorità c) 

72 002608 NINETTO CINZIA 21,750 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,125 Precede per criterio di 
priorità c) 

73 002603 BARBERIS SABRINA 21,750 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,125 Precede per criterio di 
priorità c) 

74 003792 BALLAURI BARBARA 21,750 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,125 Precede per criterio di 
priorità c) 

75 003047 BARBAGLIA ALESSANDRA 21,750 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,125 Precede per criterio di 
priorità c) 

76 004194 MORIONDO PAOLO 21,375 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,125 Precede per criterio di 
priorità b) 

77 002256 GIRARD MARIA 21,750 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,125 Precede per criterio di 
priorità a) 

78 001783 BERNARDI NADIA 21,375 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,125 Precede per criterio di 
priorità a) 

79 002303 RICCI CHIARA PIERA 21,750 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,125 Precede per criterio di 
priorità b) 

80 002392 MONTOBBIO LUISA 21,375 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,125 Precede per criterio di 
priorità c) 

81 002396 BODRATO ENRICA MARIA 21,750 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,125 Precede per criterio di 
priorità b) 

82 004449 SPAGNOLO LUIGI 21,750 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,125   

83 003040 BIGATTO ANNAMARIA 21,375 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità b) 

http://www.polito.it/


 
 
 
 

 
                   Allegato al D.D.G. Approvazione atti - Procedura valutativa per titoli per la progressione all’interno delle Aree  

   
    

11 
Direzione PEPS – Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.ReclutamentoPTAB@polito.it - www.polito.it 

 

N. Matricola Nominativo 
Performanc

e 
Individuale 

Performance 
Organizzativa 

Esperienza 
Professionale 

nell'ultima 
Progressione 
Economica 

Esperienza 
Professionale 
complessiva 

Formazione 
certificata e 
permanente 

Formazione 
obbligatoria sulla 

sicurezza 

Punteggio 
aggiuntivo  

(art. 86, comma 2 
lettera f, CCNL 

2019-2021) 

TOTALE  

84 003903 RICCHIARDI VIRGINIA 21,750 21,000 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità b) 

85 002411 BOVIS CINZIA 21,750 21,000 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità b) 

86 001615 BALBO ELENA MARIA 21,375 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità c) 

87 001644 LEONI MONICA 21,375 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità b) 

88 002895 AMERIO LAURA 21,375 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità b) 

89 001443 BELLINI ANNA 21,375 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità c) 

90 001788 MOMBELLI SIMONETTA 21,375 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità c) 

91 002340 MORANO ROSY 21,375 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità c) 

92 002370 ROMANU ROMANO 21,375 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità c) 

93 003039 SQUILLARI PAOLO 21,750 21,000 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità b) 

94 001799 PAGANO CINZIA 21,000 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità a) 

95 002106 SERRA PATRIZIA 21,375 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità b) 

96 001463 RAIMONDI STEFANO 21,375 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità b) 

97 001642 CAMURATI PATRIZIA 21,375 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità c) 

http://www.polito.it/


 
 
 
 

 
                   Allegato al D.D.G. Approvazione atti - Procedura valutativa per titoli per la progressione all’interno delle Aree  

   
    

12 
Direzione PEPS – Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.ReclutamentoPTAB@polito.it - www.polito.it 

 

N. Matricola Nominativo 
Performanc

e 
Individuale 

Performance 
Organizzativa 

Esperienza 
Professionale 

nell'ultima 
Progressione 
Economica 

Esperienza 
Professionale 
complessiva 

Formazione 
certificata e 
permanente 

Formazione 
obbligatoria sulla 

sicurezza 

Punteggio 
aggiuntivo  

(art. 86, comma 2 
lettera f, CCNL 

2019-2021) 

TOTALE  

98 002237 VOLINIA MONICA 21,750 21,000 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità c) 

99 002302 PICCABLOTTO GABRIELE 21,750 21,000 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità c) 

100 002704 TAVERNA ANNAMARIA 21,000 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750   

101 001640 BERTUCCI ROBERTO 21,000 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,375 Precede per criterio di 
priorità b) 

102 002810 MELCHIORRE ROBERTA 21,000 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,375 Precede per criterio di 
priorità b) 

103 004443 MINUZZO BARBARA 21,000 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,375 Precede per criterio di 
priorità b) 

104 001678 SORDO CLAUDIA 21,000 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,375 Precede per criterio di 
priorità c) 

105 001683 DI GIUSTO GLADIS MARIA 21,375 21,000 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,375 Precede per criterio di 
priorità c) 

106 001719 ARUGA ELENA MARIA 20,250 22,125 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,375 Precede per criterio di 
priorità c) 

107 001744 SANDRINI SILVIA 21,000 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,375 Precede per criterio di 
priorità c) 

108 001796 CELOZZI CARLA 21,000 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,375 Precede per criterio di 
priorità c) 

109 001981 FRASCA PIER MARIO 21,000 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,375 Precede per criterio di 
priorità c) 

110 002249 MOLINATTI GIAN PIERO 21,000 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,375 Precede per criterio di 
priorità c) 

111 002335 NORATA EMANUELE 21,375 21,000 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,375 Precede per criterio di 
priorità c) 

http://www.polito.it/


 
 
 
 

 
                   Allegato al D.D.G. Approvazione atti - Procedura valutativa per titoli per la progressione all’interno delle Aree  

   
    

13 
Direzione PEPS – Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.ReclutamentoPTAB@polito.it - www.polito.it 

 

N. Matricola Nominativo 
Performanc

e 
Individuale 

Performance 
Organizzativa 

Esperienza 
Professionale 

nell'ultima 
Progressione 
Economica 

Esperienza 
Professionale 
complessiva 

Formazione 
certificata e 
permanente 

Formazione 
obbligatoria sulla 

sicurezza 

Punteggio 
aggiuntivo  

(art. 86, comma 2 
lettera f, CCNL 

2019-2021) 

TOTALE  

112 003715 PEROTTI ANNA 21,375 21,000 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,375 Precede per criterio di 
priorità c) 

113 003323 GROSPIETRO ISABELLA 21,000 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,375 Precede per criterio di 
priorità c) 

114 011793 APICELLA CLAUDIA 21,000 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,375 Precede per criterio di 
priorità a) 

115 001465 FIANDANESE LUCIANO 
FILIPPO 20,625 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,375 Precede per criterio di 

priorità b) 

116 002521 FRANCO CRISTINA 21,375 21,000 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,375 Precede per criterio di 
priorità b) 

117 002258 POZZOLO LAURA 21,000 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,375 Precede per criterio di 
priorità b) 

118 002266 BUCOLO ORNELLA 21,375 21,000 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,375 Precede per criterio di 
priorità e) 

119 002292 MIRON DANIELA 21,375 21,000 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,375 Precede per criterio di 
priorità b) 

120 002299 PASSALACQUA DIEGO 21,000 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,375   

121 012166 ZANONE ELISA 22,500 21,750 28,00 10,00 8,00 5,50 1,50 97,250 Precede per criterio di 
priorità a) 

122 017564 ROZ GASTALDI NICOLETTA 22,500 21,750 28,00 10,00 8,00 5,50 1,50 97,250   

123 003923 ZENERINO ENRICO CESARE 21,750 20,250 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,000 Precede per criterio di 
priorità b) 

124 003724 PERFUMO MICHELA 20,625 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,000 Precede per criterio di 
priorità b) 

125 003895 DENTIS ALESSANDRO 21,000 21,000 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,000 Precede per criterio di 
priorità b) 

126 001675 TICLI ETTORE 20,625 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,000 
Precede per criterio di 
priorità c) 

http://www.polito.it/


 
 
 
 

 
                   Allegato al D.D.G. Approvazione atti - Procedura valutativa per titoli per la progressione all’interno delle Aree  

   
    

14 
Direzione PEPS – Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.ReclutamentoPTAB@polito.it - www.polito.it 

 

N. Matricola Nominativo 
Performanc

e 
Individuale 

Performance 
Organizzativa 

Esperienza 
Professionale 

nell'ultima 
Progressione 
Economica 

Esperienza 
Professionale 
complessiva 

Formazione 
certificata e 
permanente 

Formazione 
obbligatoria sulla 

sicurezza 

Punteggio 
aggiuntivo  

(art. 86, comma 2 
lettera f, CCNL 

2019-2021) 

TOTALE  

127 002618 FERLANDA PAOLA 20,625 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,000 Precede per criterio di 
priorità c) 

128 001776 GADALETA ANNA MARIA 20,625 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,000 Precede per criterio di 
priorità a) 

129 002268 CAMATTI DANIELE 21,750 20,250 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,000 Precede per criterio di 
priorità b) 

130 002557 TURCOTTI CLAUDIO 20,625 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,000 Precede per criterio di 
priorità b) 

131 037103 FAVAGROSSA GISELLA 20,625 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,000 Precede per criterio di 
priorità a) 

132 002111 MICHI CINZIA 20,625 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,000   

133 003722 BRUNENGO DANIELA 22,500 21,375 28,00 10,00 8,00 5,50 1,50 96,875 Precede per criterio di 
priorità b) 

134 013109 MONTANARO IRENE 
ELISABETTA 22,500 21,375 28,00 10,00 8,00 5,50 1,50 96,875 Precede per criterio di 

priorità b) 

135 012665 COATTO MARCELLO 22,500 21,375 28,00 10,00 8,00 5,50 1,50 96,875 Precede per criterio di 
priorità b) 

136 015039 PIAZZA STEFANIA 21,750 22,125 28,00 10,00 8,00 5,50 1,50 96,875 Precede per criterio di 
priorità b) 

137 015798 ROUX AUGUSTA 22,500 21,375 28,00 10,00 8,00 5,50 1,50 96,875 Precede per criterio di 
priorità b) 

138 003231 MATTONE MASSIMILIANO 
CORRADO 22,500 21,375 28,00 10,00 8,00 5,50 1,50 96,875 Precede per criterio di 

priorità b) 

139 011847 GARIS MONICA 22,500 21,375 28,00 10,00 8,00 5,50 1,50 96,875 Precede per criterio di 
priorità b) 

140 017339 BERTORELLO ILENIA 22,500 21,375 28,00 10,00 8,00 5,50 1,50 96,875 Precede per criterio di 
priorità a) 

http://www.polito.it/


 
 
 
 

 
                   Allegato al D.D.G. Approvazione atti - Procedura valutativa per titoli per la progressione all’interno delle Aree  

   
    

15 
Direzione PEPS – Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.ReclutamentoPTAB@polito.it - www.polito.it 

 

N. Matricola Nominativo 
Performanc

e 
Individuale 

Performance 
Organizzativa 

Esperienza 
Professionale 

nell'ultima 
Progressione 
Economica 

Esperienza 
Professionale 
complessiva 

Formazione 
certificata e 
permanente 

Formazione 
obbligatoria sulla 

sicurezza 

Punteggio 
aggiuntivo  

(art. 86, comma 2 
lettera f, CCNL 

2019-2021) 

TOTALE  

141 016022 TARDITI SILVIA IRENE 22,500 21,375 28,00 10,00 8,00 5,50 1,50 96,875   

142 002591 ROMANO GIUSEPPE 20,625 21,000 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 96,625 Precede per criterio di 
priorità b) 

143 001793 AVAGNINA MARIA 
CRISTINA 21,375 20,250 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 96,625 Precede per criterio di 

priorità a) 

144 001928 BUSCEMI GINA MARIA 20,250 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 96,625 Precede per criterio di 
priorità b) 

145 001849 CIANNI TIZIANA 21,375 20,250 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 96,625 Precede per criterio di 
priorità c) 

146 001909 BUGATTI PATRIZIA 20,250 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 96,625   

147 011517 GRIVA MARCO 21,750 21,750 28,00 10,00 8,00 5,50 1,50 96,500 Precede per criterio di 
priorità b) 

148 014868 FASSETTA MONICA 22,125 21,375 28,00 10,00 8,00 5,50 1,50 96,500 Precede per criterio di 
priorità b) 

149 012900 SERGI CRISTINA 22,500 21,000 28,00 10,00 8,00 5,50 1,50 96,500 Precede per criterio di 
priorità b) 

150 004459 CERRATO ANTONIETTA 22,500 21,000 28,00 10,00 8,00 5,50 1,50 96,500 Precede per criterio di 
priorità b) 

151 016052 TARAGLIO ROSSELLA 22,500 21,000 28,00 10,00 8,00 5,50 1,50 96,500 Precede per criterio di 
priorità b) 

152 014914 D'ONOFRIO FRANCESCA 22,125 21,375 28,00 10,00 8,00 5,50 1,50 96,500 Precede per criterio di 
priorità a) 

153 013173 AVIDANO CRISTINA 22,125 21,375 28,00 10,00 8,00 5,50 1,50 96,500 Precede per criterio di 
priorità a) 

154 015722 FALCONE MARIA 
ANTONELLA 22,125 21,375 28,00 10,00 8,00 5,50 1,50 96,500 Precede per criterio di 

priorità b) 

155 011794 DONNARUMMA SERGIO 22,500 21,000 28,00 10,00 8,00 5,50 1,50 96,500   

http://www.polito.it/


 
 
 
 

 
                   Allegato al D.D.G. Approvazione atti - Procedura valutativa per titoli per la progressione all’interno delle Aree  

   
    

16 
Direzione PEPS – Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.ReclutamentoPTAB@polito.it - www.polito.it 

 

N. Matricola Nominativo 
Performanc

e 
Individuale 

Performance 
Organizzativa 

Esperienza 
Professionale 

nell'ultima 
Progressione 
Economica 

Esperienza 
Professionale 
complessiva 

Formazione 
certificata e 
permanente 

Formazione 
obbligatoria sulla 

sicurezza 

Punteggio 
aggiuntivo  

(art. 86, comma 2 
lettera f, CCNL 

2019-2021) 

TOTALE  

156 001743 GRASSEDONIO ANTONIO 20,250 21,000 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 96,250 Precede per criterio di 
priorità c) 

157 002225 GABBIANO MICHELA 20,250 21,000 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 96,250 Precede per criterio di 
priorità a) 

158 003028 DASSANO GIANLUCA 20,250 21,000 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 96,250   

159 012461 COGGIOLA ANDREA 21,750 21,375 28,00 10,00 8,00 5,50 1,50 96,125 Precede per criterio di 
priorità b) 

160 018631 FIERMONTE FRANCESCO 21,375 21,750 28,00 10,00 8,00 5,50 1,50 96,125 Precede per criterio di 
priorità a) 

161 013074 RIENZI ROSALBA 22,125 21,000 28,00 10,00 8,00 5,50 1,50 96,125   

162 012310 NAVONE ORIANA 21,750 21,000 28,00 10,00 8,00 5,50 1,50 95,750 Precede per criterio di 
priorità b) 

163 011498 GALLETTI CAMILLA 21,375 21,375 28,00 10,00 8,00 5,50 1,50 95,750 Precede per criterio di 
priorità b) 

164 016494 RABAGLIATI MARINA 21,375 21,375 28,00 10,00 8,00 5,50 1,50 95,750   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.polito.it/


 
 
 
 

 
                   Allegato al D.D.G. Approvazione atti - Procedura valutativa per titoli per la progressione all’interno delle Aree  

   
    

17 
Direzione PEPS – Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.ReclutamentoPTAB@polito.it - www.polito.it 

 

AREA DELLE ELEVATE PROFESSIONALITÀ – COD. 04/25/PEA 
 

N. Matricola Nominativo Performance 
Individuale 

Performance 
Organizzativa 

Esperienza 
Professionale 

nell'ultima 
Progressione 

Economica 

Esperienza 
Professionale 
complessiva 

Formazione 
certificata e 
permanente 

Formazione 
obbligatoria 

sulla sicurezza 

Punteggio 
aggiuntivo  

(art. 86, comma 
2 lettera f, CCNL 

2019-2021) 

TOTALE  

1 003372 MONNI DAVIDE MASSIMO 21,750 22,125 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,875   

2 002207 BOZZA PIERO 21,750 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,500 Precede per criterio di 
priorità b) 

4 002407 VENUTO ENRICO 21,750 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,500 Precede per criterio di 
priorità b) 

3 002809 D'AMURI IRENE 21,750 21,750 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,500   

5 001792 TRIBERTI FRANCO 21,750 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 98,125   

6 043286 DEI TOS ANNITA 21,375 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità a) 

7 003048 VIGLIANI PAOLA 21,375 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità b) 

8 002336 MARINO ANTONINA MARIA 21,375 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità c) 

9 002566 LOMBARDI SALVATORE 21,375 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità c) 

10 002634 SCOZZAFAVA DAVIDE 21,375 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità c) 

11 002703 BERTONE MONICA 21,375 21,375 28,00 12,00 8,00 5,50 1,50 97,750 Precede per criterio di 
priorità c) 

 

http://www.polito.it/

	Approvazione atti
	Allegato

		2025-12-19T13:05:40+0000
	Vincenzo Tedesco




